
INICI

2:20

22:19

55:45

1:14:21

MUNTATGE RESPECTE AL VÍDEO DELS TEMES DE L'ORDRE DEL DIA

CONSELL DE BARRI DE
LA TEIXONERA

PUNTS ORDRE DEL DIA

Escola Bressol Municipal: pressupostos i terminis d'execució

Plaça Matías Guiu: finalització escales d'accés i retirada escala 
metàl·lica

Bòbila: avantprojecte, pressupostos i execució

Precs i preguntes
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